
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 65/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava mostu ev. č. 214 12–1 Dolní Hraničná“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000287“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava mostu ev. č. 214 12–1 Dolní
Hraničná" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 09.05.2022 07:55
Nabídková cena: 1 663 834,70 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Jan Hauzr s.r.o.
Sídlo: U Koupaliště 1212

35735 Chodov
IČO: 05098696
Datum a čas doručení nabídky: 08.05.2022 20:37
Nabídková cena: 1 682 603,01 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. Pavel Bartoň

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Sídlo: Československé armády 670
35733 Loket

IČO: 69268096
Datum a čas doručení nabídky: 08.05.2022 09:56
Nabídková cena: 1 682 651,41 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava mostu ev. č. 214 12–1 Dolní Hraničná":

Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Nabídková cena: 1 663 834,70 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (provádění staveb, jejich změn a odstraňování)
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 8. dubna 2022

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 09.05.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



'Kra}ské spréva a Udriba silnic
Kariovarského kraje. p.o.

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

Nézev
zadavatelez

Krajské spréva a Udriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282
35601 Sokolov
70947023
65IMRfSU!2022

Sidlo:

ICO:
C. j.:

,,0prava mostu ev. E. 214 12-1 Dolni Hraniéné“
identifikétor zakézky (systémové éisio \/Z): ,,P22VOD0O0287“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujfci élenové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osoby

Jméno a pfijmeni "F0
Frantiéek Malér
Toméé Borolif;
Bc. Petr Fiala

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjch nabidek

=5

Seznam dodavatefiiu, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésiedujici tabulce.

*Poi‘adové =
éislo , Nézev

‘ nabidky
Sidlo 1C0

1. lng. Pavel Bartofi Ceskoslovenské armédy 670 ‘
35733 Loket 69268096

2. Jan Hauzr s.r.0. U Koupaliété 1212
35735 Chodov 105098696

3. KV Realizaéni s.r.0. Boieny Némcové 2042
35501 Sokolov 07707991

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Visledek hodnoceni nabidek



!Krajské spréva a udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Poiadi Pofadové
nabidky figsgdky Nézev Ceikovg? poéet bodil Nabidkové cena

1. 3. KV Realizaéni s.r.0. 100,000 3 I1 663 834,70 K5: vfi. DPH

2. 2. ‘Jan Hauzr s.r.0. 133.335 11 532 603,01 Kc vc. DPH
3. 1. ‘lng. Pavel Bartofi 193,332 [1 332 551,41 K0 vé. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Podpis
II I

Frantiéek Malér
Toméé Borolié
Bc. Petr Fiala

I "P

V Sokolové dne 09.05.2022

Frantiéek Malér, vedouci oddéleni koordinace silniéni sprévy, v.r.


		2022-05-09T17:29:27+0200
	Ing. Jiří Šlachta




